1

粤 焙 协 [2023 ] 3 号

关于召开 2023 年第一次理事会的通知

各常务理事、理事单位：

根据《广东省焙烤食品糖制品产业协会章程》的相关规定，协

会定于 2023 年 6 月 27 日召开“2023 年第一次理事会议”，本次会

议通知如下：

一、会议时间

2023 年 6 月 27 日 10:30-12:00

二、会议地点

广州市广州阳光酒店 7 楼 1 号会议厅

三、会议内容

1. 领导致辞；

2. 汇报 2022 年协会工作报告及 2023 年工作计划；

3. 审议 2022 年财务工作报告；

4. 审议《广东省焙烤协会组织架构及职责分工》；

5. 审议《拓展奖励、运营费用管理制度(试行) 》；

6. 审议《薪酬管理制度》；

7. 常务理事会成员单位选举及监事补选；

8. 审议有关人事事项；

9. 其他事项。

四、参会人员

广 东 省 焙 烤 食 品 糖 制 品 产 业 协 会

2

（一）广东省焙烤协会领导、分支机构负责人

（二）副会长单位、常务理事单位、理事单位负责人（代表）

五、相关费用

不收取会务费，往返交通、住宿需自理，中晚餐由协会负责。

六、交通指引

1.公共交通：从广州乘坐 21 路地铁至天河公园 B 出口，直行

250 米至广州阳光酒店。

2.自驾车：位于广东省广州市天河区黄埔大道中 199 号中国石

油广州大厦（导航定位：广州市广州阳光酒店）

七、其他注意事项

请各位代表于 6 月 20 日前通过填写回执表（附件 1），或者线

上填写“广东省焙烤食品糖制品产业协会 2023 年第一次理事会参会

登记表”（微信扫码下方二维码）进行报名。

主办单位：

广东省焙烤食品糖制品产业协会

联系方式：沈燕铭 17688582210

邮 箱：wbi2210@dingtalk.com

广东省焙烤食品糖制品产业协会

2023 年 6 月 6 日

mailto:wbi2210@dingtalk.com

3

附件 1：

广东省焙烤协会 2023 年第一次

理事会参会回执表

单位

姓名 性别

职务 手机号码

电子邮箱 联系电话

是否住宿
是否就餐

（对应打“√”）

中餐（ ）

晚餐（ ）